
Číslo 
lokality

Lokalita Typ horniny
Počet 

zkoušek
0 - 1 m 1 - 2 m 2 - 3 m C R I RI E L G 0,5 0,75 1 1,5 2 2,5

1 Dolní Kounice Granodiorit 68 74 33 20 8 8 4 0 12 8 0 0 0 5 5 5 5

2 Ústí nad Labem - Mar. Skála Znělec 96 92 88 16 6 6 4 0 6 10 0 0 0 5 5 6 0

3 Velké Opatovice Psamity 71 63 81 22 8 8 3 3 12 6 4 0 0 11 6 5 0

4 Hrob Rula 39,1* 32,5* 19,3* 17 8 5 4 0 7 10 0 0 0 5 4 5 3

5 Čertovy Schody Vápence 44 91 90 12 6 6 0 0 6 6 0 0 0 4 4 4 0

6 Dolní Žleb Psamity 98 81 89 15 6 6 3 0 9 6 0 0 0 5 5 5 0
7 Vlastějovice Masivní metamorfity 25,9* 39,1* 55,6* 17 7 7 0 3 9 8 0 0 0 5 5 5 2
8 Hanušovice Amfibolit 54 52 48 20 8 8 4 0 12 8 0 0 0 4 4 4 4
9 Vilémov Jílovitá břidlice 12 6 6 0 0 6 6 0 4 4 4 0 0 0
10 Železný Brod Fylit 15 6 6 3 0 9 6 0 5 5 5 0 0 0
11 Vrané nad Vltavou Ryolit 34 x x 17 6 6 3 2 17 0 0 6 5 6 0 0 0
12 Štěchovice Jílovitá břidlice 19 71 x 18 6 6 3 3 12 6 0 6 6 6 0 0 0

∑ 201 81 78 31 11 117 80 4 21 20 65 38 39 14
40,30% 38,81% 15,42% 5,47% 58,21% 39,80% 1,99% 10,45% 9,95% 32,34% 18,91% 19,40% 6,97%

Poznámky:

Typ svorníku Zálivka * RQD dle Palmstroma

C CKT E cementová zálivka
I IBO L + G plyskyřice
R Rockbolt 
RI Rockbolt IBO

Typ svorníku Zálivka Délka svorníků

Přehled zkušebních lokalit

RQD



Název lokality: Dolní Kounice
Souřadnice GPS:
Pořadové číslo lokality: 1

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 20

Označení vrtů pro svorníky: 3) L1-S1 - L1-S20

Označení jádrových vývrtů: 4) L1-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L1-S1
Pracovní označení: DK/I/E2,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S2
Pracovní označení: DK/I/E2
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 3

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L1-S3
Pracovní označení: DK/I/E1,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S4
Pracovní označení: DK/I/E1
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S5
Pracovní označení: DK/R/E2,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 6

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L1-S6
Pracovní označení: DK/C/E2,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 7

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S7
Pracovní označení: DK/R/E2
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 8

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S8
Pracovní označení: DK/C/E2
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S9
Pracovní označení: DK/R/E1,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S10
Pracovní označení: DK/R/E1
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 11

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L1-S11
Pracovní označení: DK/C/E1
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S12
Pracovní označení: DK/R/L1
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013

Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S13
Pracovní označení: DK/C/E1,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013

Strana: 14

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S14
Pracovní označení: DK/C/L1
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013

Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S15
Pracovní označení: DK/R/L1,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 16

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S16
Pracovní označení: DK/C/L1,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 17

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S17
Pracovní označení: DK/R/L2

Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013

Strana: 18

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S18
Pracovní označení: DK/C/L2

Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 19

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L1-S19
Pracovní označení: DK/R/L2,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 20

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L1-S20
Pracovní označení: DK/C/L2,5
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 21

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L1-S1
Pracovní označení: DK/I/E2,5
Název lokality: Dolní Kounice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600

100 0
200 0
250 0
350 0
400 0
405 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 22

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

0,06
2,73
4,88
13,95
23,31

[·10-1 mm]

35,11

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S2
Pracovní označení: DK/I/E2
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 2

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450
10 550

100 600
150 0
200 0
250 0
300 0
325 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 23

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

34,44
60,08

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,46
10,56
16,35
21,57
26,18

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S3
Pracovní označení: DK/I/E1,5
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 420

10 550

50 600

100 0
150 0

200 0
250 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 24

0,32

3,20

48,36

8,16

12,60

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

16,90
25,43

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S4
Pracovní označení: DK/I/E1
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600

50 0

100 0

150 0

180 0

300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 25

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,46

7,62

15,01

56,03

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S5
Pracovní označení: DK/R/E2,5
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500

10 600
100 0
200 0

235 0
350 0

400 0

450 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 26

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

4,97
12,18

14,81

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S6
Pracovní označení: DK/C/E2,5
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600

100 0

200 0
250 0
350 0

390 0
450 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 27

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,88

3,76
5,26
9,76

28,36

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S7
Pracovní označení: DK/R/E2
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 450

10 550
100 600

150 0

200 0

250 0
280 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 28

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

3,22

5,55

8,08

11,17
29,75

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S8
Pracovní označení: DK/C/E2
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 420

10 550

100 600

150 0
200 0
250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 29

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,78
1,48

0,36

0,75

2,58

4,63

39,82

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S9
Pracovní označení: DK/R/E1,5
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450

10 550
50 600

100 0

150 0

200 0
235 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 30

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

16,34

1,48

4,90

9,38

13,03

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S10
Pracovní označení: DK/R/E1
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600

50 0

100 0
150 0

200 0
235 0

400 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 31

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

7,68

2,48

12,44

17,00
22,03

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S11
Pracovní označení: DK/C/E1
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 405
10 550
50 600

100 0

150 0

200 0
250 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 32

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,20

7,30

11,98

16,32
23,45
36,58

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

68,7

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S12
Pracovní označení: DK/R/L1
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600
50 0

100 0
150 0
200 0

250 0

400 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014

Strana: 33

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,41

6,76
11,54
16,19

22,26

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S13
Pracovní označení: DK/C/E1,5
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 410
10 550
50 600

100 0
150 0
200 0
300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014

Strana: 34

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,94
2,98
4,24
7,50
35,22

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,81

49,89

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S14
Pracovní označení: DK/C/L1
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 410
10 600
50 0

100 0
150 0
200 0
300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014

Strana: 35

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,54

2,33
4,1

9,14
5,8

30,3

46,67

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S15
Pracovní označení: DK/R/L1,5
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450
10 550
50 600

100 0
150 0
200 0
235 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 36

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

21,48

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

2,65

6,41
10,34
15,32

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S16
Pracovní označení: DK/C/L1,5
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 350
10 415
50 500

100 600

150 0

200 0
250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 37

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]
7,62
33,62

1,28

2,38

3,37
4,39
5,48

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S17
Pracovní označení: DK/R/L2

Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450
50 550

100 600

150 0

200 0

245 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014

Strana: 38

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

6,06

17,00

9,18

12,28

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S18
Pracovní označení: DK/C/L2

Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 425
10 550

100 600

150 0
200 0

250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 39

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

4,82

7,29
9,85

72,33

12,6

27,85

30,35

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S19
Pracovní označení: DK/R/L2,5
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600

100 0

200 0
230 0
350 0
400 0
450 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 40

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

5,23

11,07
13,49

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L1-S20
Pracovní označení: DK/C/L2,5
Název lokality: Dolní Kounice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600

100 0

200 0
250 0
350 0
365 0
450 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 41

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,32

4,44
6,38
11,72
15,26

PROTOKOL - 2

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L1-J1
Pracovní označení: DK/J/3
Název lokality: Dolní Kounice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 25.09.2013

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka vrtu [m]: 3,00

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = ƩL10 / L * 100%

0,0 - 1,0 m RQD = (18+14+14+12+10) / 100 * 100% = 68

1,0 - 2,0 m RQD = (19+13+11+11+10+10) / 100 * 100% = 74

2,0 - 3,0 m RQD = (13+10+10) / 100 * 100% = 33

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 25.09.2013
Strana: 42

PROTOKOL - 3
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku L/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku L/2.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku E/2.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU I

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku E/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/2.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/2.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/2.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,0 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN



akce:
lokalita: Lokalita 1 - Dolní Kounice
hornina: Granodiorit
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L1-S1 51 2,5 I E 32 160
L1-S5 36 2,5 R E 25 180
L1-S6 36 2,5 C E 22 250

L1-S19 36 2,5 R L 25 180
L1-S20 36 2,5 C L 22 250
L1-S2 51 2 I E 32 160
L1-S7 36 2 R E 25 180
L1-S8 36 2 C E 22 250

L1-S17 36 2 R L 25 180
L1-S18 36 2 C L 22 250
L1-S3 51 1,5 I E 32 160
L1-S9 36 1,5 R E 25 180

L1-S13 36 1,5 C E 22 250
L1-S15 36 1,5 R L 25 180 70 1,03 175
L1-S16 36 1,5 C L 22 250
L1-S4 51 1 I E 32 160 68 0,87 140

L1-S10 36 1 R E 25 180 68 1,77 200
L1-S11 36 1 C E 22 250 68 1,77 200
L1-S12 36 1 R L 25 180
L1-S14 36 1 C L 22 250

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Mariánská skála
Souřadnice GPS:
Pořadové číslo lokality: 2

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 16

Označení vrtů pro svorníky: 3) L2-S1 - L2-S16

Označení jádrových vývrtů: 4) L2-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L2-S1
Pracovní označení: MS/C/L1
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S2
Pracovní označení: MS/C/L1,5
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 3

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S3
Pracovní označení: MS/C/L2
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S4
Pracovní označení: MS/R/L1
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S5
Pracovní označení: MS/R/L1,5
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 6

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L2-S6
Pracovní označení: MS/R/L2
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 7

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S7
Pracovní označení: MS/C/E1
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 8

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S8
Pracovní označení: MS/C/E1,5
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S9
Pracovní označení: MS/C/E2
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S10
Pracovní označení: MS/R/E1
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:
- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S11
Pracovní označení: MS/R/E1,5
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S12
Pracovní označení: MS/R/E2
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S13
Pracovní označení: MS/I/L1,5
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 14

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S14
Pracovní označení: MS/I/L1
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S15
Pracovní označení: MS/I/L2
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY: SPOJNÍK + KORUNKA

Zpracoval: Datum: 30.09.2013

Strana: 16

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S16
Pracovní označení: MS/I/L2
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY: BEZ KORUNKY

Zpracoval: Datum: 30.09.2013

Strana: 17

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L2-S1
Pracovní označení: MS/C/L1
Název lokality: Mariánská skála

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ SPOJKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600
50 0

100 0
150 0
200 0
300 0
380 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 18

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,87

2,47
4,20
6,39
10,41
20,08

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S2
Pracovní označení: MS/C/L1,5
Název lokality: Mariánská skála
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ MATKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450
10 550
50 600

100 0
150 0
200 0
250 0
330 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 19

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,30

0,39
1,65
3,03
4,92
11,30

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S3
Pracovní označení: MS/C/L2
Název lokality: Mariánská skála
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ MATKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 370

10 550

100 600

150 0

200 0
250 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 20

19,08

3,16

5,44

PROTOKOL - 2

7,65
9,70
12,09
15,46

posun svorníku

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]



OZNAČENÍ VRTU: L2-S4
Pracovní označení: MS/R/L1
Název lokality: Mariánská skála

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ KOTVA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

10 600

50 0

100 0

150 0
200 0

245 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 21

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

1,42

5,33

9,00
12,45

16,45

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S5
Pracovní označení: MS/R/L1,5
Název lokality: Mariánská skála
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ KOTVA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 450

10 550
50 600

100 0

150 0

200 0

220 0
350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 22

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,56

5,56

9,30

13,69

15,94

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S6
Pracovní označení: MS/R/L2
Název lokality: Mariánská skála
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ KOTVA

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450
50 550

100 600

150 0
200 0

250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 23

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

5,30

8,36
11,78

16,10

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S7
Pracovní označení: MS/C/E1
Název lokality: Mariánská skála
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ KOTVA

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500

10 600

50 0

100 0
150 0

200 0
250 0

400 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 24

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,02

4,78
6,98

8,98
13,18

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S8
Pracovní označení: MS/C/E1,5
Název lokality: Mariánská skála

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ KOTVA

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 405
10 550
50 600

100 0

150 0
200 0
250 0

350 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 25

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,91

4,21

6,52
8,59
10,19

14,48

30,02

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S9
Pracovní označení: MS/C/E2
Název lokality: Mariánská skála

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ SPOJKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 550

100 600

150 0
200 0

250 0

300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 26

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]
34,40

3,35

5,72
7,45

9,21

11,12
14,18

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S10
Pracovní označení: MS/R/E1
Název lokality: Mariánská skála

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ KOTVA

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600
50 0

100 0

150 0
200 0
250 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 27

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,18

7,38

10,30
13,70
17,28

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S11
Pracovní označení: MS/R/E1,5
Název lokality: Mariánská skála
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ KOTVA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 450

10 550

50 600

100 0
150 0

200 0

250 0
350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 28

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,28

0,99
4,28

6,25

8,94

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S12
Pracovní označení: MS/R/E2
Název lokality: Mariánská skála
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ KOTVA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 450

10 550
100 600

150 0

200 0

230 0
300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 29

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

7,21

11,82

16,71

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

19,26

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S13
Pracovní označení: MS/I/L1,5
Název lokality: Mariánská skála

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETAŽENÍ IBA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 420

10 550

50 600
100 0
150 0

200 0

250 0

350 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 30

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]
43,58

3,09
5,99
8,66

11,56

13,81

19,58

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S14
Pracovní označení: MS/I/L1
Název lokality: Mariánská skála

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ MATKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 415
100 500

140 600
180 0
220 0
250 0

300 0

Zpracoval: Datum: 16.01.2014
Strana: 31

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

2,55

4,48
6,60

14,86

10,48
8,54

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]
29,12
48,28

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S15
Pracovní označení: MS/I/L2
Název lokality: Mariánská skála

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → ZÁVIT STRŽENÝ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450

10 550
100 600

140 0

180 0

220 0

250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 16.01.2014

Strana: 32

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

8,92

13,22

14,58
17,25

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

5,59

7,25

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L2-S16
Pracovní označení: MS/I/L2
Název lokality: Mariánská skála

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500
100 600

140 0
180 0
220 0
250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 16.01.2014

Strana: 33

12,07
13,89
15,21
17,63

32,87
44,52

3,23

9,58

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L2-J1
Pracovní označení: MS/J/3,5
Název lokality: Mariánská skála

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 25.09.2013

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka vrtu [m]: 3,50

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = ƩL10 / L * 100%

0,0 - 1,0 m RQD = (41+38+17) / 100 * 100% = 96

1,0 - 2,0 m RQD = (25+24+22+11+10) / 100 * 100% = 92

2,0 - 3,0 m RQD = (33+23+22+10) / 100 * 100% = 88
3,0 - 4,0 m RQD = (18) / 50 * 100% = 36

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 26.09.2013
Strana: 34

PROTOKOL - 3
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU I

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/L
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,5 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/L
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/L
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 2 - Ústí nad Labem "Mariánská skála"
hornina: Znělec
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L2-S3 36 2 C L 22 250
L2-S6 36 2 R L 25 180
L2-S9 36 2 C E 22 250

L2-S12 36 2 R E 25 180
L2-S15 51 2 I L 32 160 94 0,50 pouze na mezi kluzu
L2-S16 51 2 I L 32 160 94 0,50 pouze na mezi kluzu
L2-S2 36 1,5 C L 22 250
L2-S5 36 1,5 R L 25 180
L2-S8 36 1,5 C E 22 250

L2-S11 36 1,5 R E 25 180
L2-S13 51 1,5 I L 32 160 95 0,67 pouze na mezi kluzu
L2-S1 36 1 C L 22 250 96 2,12 240
L2-S4 36 1 R L 25 180 96 1,06 120
L2-S7 36 1 C E 22 250 96 1,33 150

L2-S10 36 1 R E 25 180 96 0,88 100
L2-S14 51 1 I L 32 160 96 0,94 150

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Velké Opatovice
Souřadnice GPS:
Pořadové číslo lokality: 3

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 22

Označení vrtů pro svorníky: 3) L3-S1 - L3-S22

Označení jádrových vývrtů: 4) L3-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L3-S1
Pracovní označení: VO/R/L2
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S2
Pracovní označení: VO/C/L2
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 3

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S3
Pracovní označení: VO/R/L1,5
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S4
Pracovní označení: VO/C/L1,5
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S5
Pracovní označení: VO/R/L1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 6

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S6
Pracovní označení: VO/C/L1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 7

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L3-S7
Pracovní označení: VO/R/E2
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 8

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S8
Pracovní označení: VO/R/E1,5
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S9
Pracovní označení: VO/C/E1,5
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S10
Pracovní označení: VO/R/E1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S11
Pracovní označení: VO/C/E1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S12
Pracovní označení: VO/C/E1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S13
Pracovní označení: VO/I/E2
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 14

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S14
Pracovní označení: VO/I/E1,5
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S15
Pracovní označení: VO/I/E1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013

Strana: 16

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S16
Pracovní označení: VO/RI/E2
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013

Strana: 17

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L3-S17
Pracovní označení: VO/RI/E1,5
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 18

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S18
Pracovní označení: VO/RI/E1

Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 19

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S19
Pracovní označení: VO/C/G1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 j 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 20

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S20
Pracovní označení: VO/R/G1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 21

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S21
Pracovní označení: VO/C/G1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 22

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S22
Pracovní označení: VO/R/G1
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.09.2013
Strana: 23

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L3-S1
Pracovní označení: VO/R/L2
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 450

50 550
100 600

150 0
200 0
230 0
300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 24

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

4,48

8,63
12,88
17,31

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S2
Pracovní označení: VO/C/L2
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 2

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 410

50 500

100 600
150 0
200 0
250 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 25

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

11,35
14,22

58,09

0,95
2,34
4,79
8,09

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S3
Pracovní označení: VO/R/L1,5
Název lokality: Velké Opatovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400

50 500

100 600

150 0

200 0
250 0
260 0
300 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 26

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,68

5,74

8,91

12,78
17,09
18,21

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S4
Pracovní označení: VO/C/L1,5
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 550

100 600

150 0

200 0
250 0

350 0
410 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 27

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,48

2,31

4,51

6,8
10,98

20,74
66,43

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S5
Pracovní označení: VO/R/L1
Název lokality: Velké Opatovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600
100 0

150 0

200 0

240 0

300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 28

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,52
1,58

15,29

21,13

37,11

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S6
Pracovní označení: VO/C/L1
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
50 600

100 0

150 0
200 0

300 0

400 0

410 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 29

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,63
1,99

3,93
6,55

11,41

46,82

63,92

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S7
Pracovní označení: VO/R/E2
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

50 500

100 600
150 0
200 0

250 0
300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 30

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

6,99
13,74
17,34

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S8
Pracovní označení: VO/R/E1,5
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
50 550

100 600

150 0

200 0
300 0
400 0

450 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 31

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

3,01

7,07

11,22

17,4

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S9
Pracovní označení: VO/C/E1,5
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
50 550

100 600

150 0
200 0

250 0

350 0
400 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 32

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,61

1,16

3,08
18,79

36,61

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S10
Pracovní označení: VO/R/E1
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450

50 500

100 0

150 0

200 0
210 0
300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 33

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,88

6,9

11,71

16,26
18,39

0

100

200

300

400

500

600

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S11
Pracovní označení: VO/C/E1
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

50 500

100 600

150 0

200 0

250 0

300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 34

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

29,87

10,20

0,28

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S12
Pracovní označení: VO/C/E1
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600
100 0

150 0

200 0

300 0

360 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 35

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

38,28

0,41
2,4

4,31

7,06

26,01

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S13
Pracovní označení: VO/I/E2
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

50 410
100 500

150 600
200 0

250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 36

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

38,87
31,11

3,24

5,50
8,00

10,33

13,03

16,67

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S14
Pracovní označení: VO/I/E1,5
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 410
50 500

100 0

150 0
200 0
250 0
350 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 37

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

44,31

23,01
9,93
7,74
5,07

2,80
0,19

66,41

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S15
Pracovní označení: VO/I/E1
Název lokality: Velké Opatovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 450

50 500
100 0

150 0
200 0
300 0
360 0
400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014

Strana: 38

31,31

1,59
3,66

5,78
8,57
14,48

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S16
Pracovní označení: VO/RI/E2
Název lokality: Velké Opatovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ KOTVA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

50 500
100 0

150 0
200 0
270 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014

Strana: 39

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

13,42

9,12

PROTOKOL - 2

2,31

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

28,08
18,26

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S17
Pracovní označení: VO/RI/E1,5
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

10 500
50 600

100 0
150 0
200 0
250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 40

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

28,81
19,69
15,18
11,21

5,27
0,31

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S18
Pracovní označení: VO/RI/E1

Název lokality: Velké Opatovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

50 500
100 600

150 0
200 0
250 0
280 0
300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 41

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

8,26

29,41
21,56
16,36
12,27

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S19
Pracovní označení: VO/C/G1
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

50 500
100 0

150 0
200 0
250 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 42

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

18,36

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S20
Pracovní označení: VO/R/G1
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

50 500
100 0

110 0
200 0
250 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 43

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

18,87

9,21
3,05

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S21
Pracovní označení: VO/C/G1
Název lokality: Velké Opatovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
50 500

100 0

150 0
200 0
300 0
310 0
350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 44

22,48
11,11
4,87
2,36

0,95

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,05

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L3-S22
Pracovní označení: VO/R/G1
Název lokality: Velké Opatovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
50 500

100 600

150 0
200 0
240 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 45

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,61
6,99

12,17
23,73
32,31

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L3-J1
Pracovní označení: VO/J/3
Název lokality: Velké Opatovice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 16.09.2013

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka svorníku [m]: 3,00

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = ƩL10 / L * 100%

0,0 - 1,0 m RQD = (25+13+13+10+10) / 100 * 100% = 71
1,0 - 2,0 m RQD = (28+24+11) / 100 * 100% = 63
2,0 - 3,0 m RQD = (58+13+10) / 100 * 100% = 81

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 17.09.2013
Strana: 46

PROTOKOL - 3
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

50

100

150

200

250

300

0 10 20 30 40

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku G/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku G/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku G/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku G/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU I

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU RI

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

50

100

150

200

250

300

0 10 20 30 40

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/1.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku RI/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku RI/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku RI/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU G

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku C/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,5 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

Deformace svorníku
RI/E [*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]
Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/G
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/G
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/G
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/G
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 3 - Velké Opatovice
hornina: Psamity
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L3-S1 36 2 R L 25 180
L3-S2 36 2 C L 22 250
L3-S7 36 2 R E 25 180

L3-S13 51 2 I E 32 160
L3-S16 51 2 RI E 32 120
L3-S3 36 1,5 R L 25 180
L3-S4 36 1,5 C L 22 250 68 1,18 200
L3-S8 36 1,5 R E 25 180 68 0,88 150
L3-S9 36 1,5 C E 22 250 68 0,77 130

L3-S14 51 1,5 I E 32 160
L3-S17 51 1,5 RI E 32 120
L3-S5 36 1 R L 25 180 71 0,80 90
L3-S6 36 1 C L 22 250

L3-S10 36 1 R E 25 180
L3-S11 36 1 C E 22 250 71 0,71 80
L3-S12 36 1 C E 22 250 71 1,68 190
L3-S15 51 1 I E 32 160 71 0,94 150
L3-S18 51 1 RI E 32 120
L3-S19 36 1 C G 22 250 71 0,44 50
L3-S20 36 1 R G 25 180 71 0,88 100
L3-S21 36 1 C G 22 250 71 1,33 150
L3-S22 36 1 R G 25 180 71 1,24 140

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Hrob
Souřadnice GPS:
Pořadové číslo lokality: 4

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 17

Označení vrtů pro svorníky: 3) L4-S1 - L4-S17

Označení jádrových vývrtů: 4) L4-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L4-S1
Pracovní označení: H/I/L2,5
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S2
Pracovní označení: H/I/L2
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 3

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S3
Pracovní označení: H/I/L1,5
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:

Klimatické podmínky:
- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 4

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L4-S4
Pracovní označení: H/I/L1

Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S5
Pracovní označení: H/R/E2
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 6

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L4-S6
Pracovní označení: H/R/L2
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 7

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S7
Pracovní označení: H/R/E1,5
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 8

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L4-S8
Pracovní označení: H/R/L1
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S9
Pracovní označení: H/R/E1
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S10
Pracovní označení: H/C/L2,5
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S11
Pracovní označení: H/C/E2,5
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 12

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L4-S12
Pracovní označení: H/C/L2
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S13
Pracovní označení: H/C/E2
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 14

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L4-S14
Pracovní označení: H/C/L1,5
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S15
Pracovní označení: H/C/E1,5
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013

Strana: 16

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L4-S16
Pracovní označení: H/C/L1
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013

Strana: 17

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S17
Pracovní označení: H/C/E1

Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání:
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 02.11.2013
Strana: 18

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L4-S1
Pracovní označení: H/I/L2,5
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600

100 0

200 0
250 0
300 0
400 0
405 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 19

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

6,26

15,04
19,26
46,27

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S2
Pracovní označení: H/I/L2
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 2

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450
10 550

100 600

150 0
200 0
220 0
300 0
400 0

Datum: 20.01.2014
Strana: 20

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

3,90

9,55
35,13
37,50

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S3
Pracovní označení: H/I/L1,5
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 410

10 500

50 600

100 0

150 0
200 0

250 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 21

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

74,65

2,78

8,10

14,68
21,85

34,47

54,52

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S4
Pracovní označení: H/I/L1

Název lokality: Hrob
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500

50 600

100 0

150 0

200 0
300 0

400 0

420 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 22

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

6,21

11,03

15,19

17,13
22,91

34,71

57,63

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S5
Pracovní označení: H/R/E2
Název lokality: Hrob
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 450

10 550
100 600

150 0

200 0

250 0

255 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 23

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

20,10

27,66

36,17

46,17

53,03

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S6
Pracovní označení: H/R/L2
Název lokality: Hrob
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400
10 500

100 600

150 0

200 0

215 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 24

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

13,90

20,20

32,00

43,26

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S7
Pracovní označení: H/R/E1,5
Název lokality: Hrob
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450

50 550

100 600
125 0
200 0

250 0
280 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 25

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

8,26

15,99
25,31

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S8
Pracovní označení: H/R/L1
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
10 600
50 0

100 0

150 0
200 0
300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 26

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

5,24

10,80

23,20

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S9
Pracovní označení: H/R/E1
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600

100 0

150 0

180 0

200 0

300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 27

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

8,93

16,58

23,90

32,67

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S10
Pracovní označení: H/C/L2,5
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600
100 0

200 0

250 0

350 0
400 0

410 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 28

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

64,40

75,89

4,22

16,44

20,12

28,80

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S11
Pracovní označení: H/C/E2,5
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500

10 550

100 600

200 0

250 0

350 0

400 0
410 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 29

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

4,77

13,03

16,38

27,17

48,26
68,34

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S12
Pracovní označení: H/C/L2
Název lokality: Hrob
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 425
10 500

100 600

150 0

200 0

250 0
300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 30

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

12,60

10,01

5,36

7,16

76,29

15,72

19,54

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S13
Pracovní označení: H/C/E2
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500
100 600

150 0

200 0

250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 31

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

15,61

19,33

32,90

60,66

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

4,45

76,27

10,80

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S14
Pracovní označení: H/C/L1,5
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 405
10 550
50 600

100 0

150 0
200 0
250 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 32

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

70,94

2,63

5,15

9,07
15,17
19,19

27,51

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S15
Pracovní označení: H/C/E1,5
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 350

10 405
50 500

100 600

150 0

200 0

250 0

300 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014

Strana: 33

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

12,81

15,08

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

75,94

23,35

1,86

4,66

7,76

10,57

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S16
Pracovní označení: H/C/L1
Název lokality: Hrob

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400
10 500
50 600

100 0
150 0

200 0
300 0
320 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014

Strana: 34

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

posun svorníku posun svorníku

0,02

2,13
4,22

6,24
14,63
70,13

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L4-S17
Pracovní označení: H/C/E1

Název lokality: Hrob
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400

10 450
50 500

100 600

120 0
200 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 35

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,50

10,25

76,67

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L4-J1
Pracovní označení: H/J/3
Název lokality: Hrob

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 21.10.2013

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka svorníku [m]: 3,00

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = 115 - 3,3 * Jv

0,0 - 1,0 m RQD = 115 - 3,3 * 23 = 39,1

1,0 - 2,0 m RQD = 115 - 3,3 * 25 = 32,5

2,0 - 3,0 m RQD = 115 - 3,3 * 29 = 19,3

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 22.10.2013
Strana: 36

GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU

PROTOKOL - 3



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Posuny svorníku L/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU I

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku L/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/L
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,0 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/L
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/L
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/L
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 4 - Hrob
hornina: Rula
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L4-S1 36 2,5 I L 32 160 33 0,57 pouze na mezi kluzu

L4-S10 36 2,5 C L 22 250
L4-S11 36 2,5 C E 22 250
L4-S2 36 2 I L 32 160 36 0,71 pouze na mezi kluzu
L4-S5 36 2 R E 25 180
L4-S6 36 2 R L 25 180

L4-S12 36 2 C L 22 250
L4-S13 36 2 C E 22 250
L4-S3 36 1,5 I L 32 160 37 0,94 pouze na mezi kluzu
L4-S7 36 1,5 R E 25 180 37 0,53 90

L4-S14 36 1,5 C L 22 250 37 0,88 150
L4-S15 36 1,5 C E 22 250
L4-S4 36 1 I L 32 160 37 1,42 pouze na mezi kluzu
L4-S8 36 1 R L 25 180 39 0,80 90
L4-S9 36 1 R E 25 180 39 1,24 140

L4-S16 36 1 C L 22 250
L4-S17 51 1 C E 22 250 39 0,56 90

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Čertovy schody
Souřadnice GPS:
Pořadové číslo lokality: 5

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 12

Označení vrtů pro svorníky: 3) L5-S1 - L5-S12

Označení jádrových vývrtů: 4) L5-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L5-S1
Pracovní označení: CS/R/L2
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S2
Pracovní označení: CS/C/E1

Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 3

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S3
Pracovní označení: CS/C/E1,5
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S4
Pracovní označení: CS/C/E2
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S5
Pracovní označení: CS/R/E1
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 6

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S6
Pracovní označení: CS/R/E1,5
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 7

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L5-S7
Pracovní označení: CS/R/E2
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 8

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S8
Pracovní označení: CS/C/L1
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S9
Pracovní označení: CS/C/L1,5
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S10
Pracovní označení: CS/C/L2
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S11
Pracovní označení: CS/R/L1
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S12
Pracovní označení: CS/R/L1,5
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz
Změřil: Frandofer, Frydrych
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L5-S1
Pracovní označení: CS/R/L2
Název lokality: Čertovy schody

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450

50 550

100 600

150 0

200 0
250 0
300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 14

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

3,04

5,12

7,89
10,11

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S2
Pracovní označení: CS/C/E1

Název lokality: Čertovy schody

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L

Délka svorníku [m]: 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
50 600

100 0

150 0

200 0

300 0
400 0

420 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 15

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,08

0,49

1,19

2,09

4,29
19,61

39,67

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S3
Pracovní označení: CS/C/E1,5
Název lokality: Čertovy schody
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500

50 550

100 600

150 0

200 0

250 0
350 0

415 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 16

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,03

0,21

0,83

1,62

2,53
4,8

39,61

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S4
Pracovní označení: CS/C/E2
Název lokality: Čertovy schody
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 405

50 550

100 600
150 0

200 0

250 0
300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 17

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]
57,03

2,74
4,58

6,50

8,04
10,02

13,05

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S5
Pracovní označení: CS/R/E1
Název lokality: Čertovy schody

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600
100 0
150 0

200 0

235 0

300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 18

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,14
5,43
8,50

12,20

16,60

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S6
Pracovní označení: CS/R/E1,5
Název lokality: Čertovy schody
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
50 600

100 0

150 0

200 0

235 0

300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 19

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

4,43
10,57

14,95

20,00

26,14

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S7
Pracovní označení: CS/R/E2
Název lokality: Čertovy schody
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R

Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

50 500

100 600
150 0
200 0

230 0
250 0

300 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 20

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,20
3,80
5,80

10,30

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S8
Pracovní označení: CS/C/L1
Název lokality: Čertovy schody
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
50 600

100 0

150 0

200 0
300 0
400 0

415 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 21

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,01
0,57

38,31

14,68
2,91
1,70

1,16

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S9
Pracovní označení: CS/C/L1,5
Název lokality: Čertovy schody
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 550

100 600

150 0
200 0

250 0

350 0

400 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 22

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,63

3,02

5,05
6,83

8,92

15,07

60,11

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S10
Pracovní označení: CS/C/L2
Název lokality: Čertovy schody
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 405

10 500
100 600

150 0

200 0
250 0
300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 23

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]
50,03

0,01
3,12

5,00

7,88
10,03
12,11

14,70

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S11
Pracovní označení: CS/R/L1
Název lokality: Čertovy schody
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500
50 600

100 0
150 0

190 0

200 0
300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 24

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,01
5,3

10,45
15,88

20,16

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L5-S12
Pracovní označení: CS/R/L1,5
Název lokality: Čertovy schody
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R
Typ zálivky: E L
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500
50 600

100 0

150 0

200 0
210 0

300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 25

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,60
5,90

11,17

16,92

24,16
26,03

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L5-J1
Pracovní označení: CS/J/3
Název lokality: Čertovy schody

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 23.07.2013

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka svorníku [m]: 3,00

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = ƩL10 / L * 100%

0,0 - 1,0 m RQD = (24+20) / 100 * 100% = 44

1,0 - 2,0 m RQD = (22+20+14+13+12+10) / 100 * 100% = 91

2,0 - 3,0 m RQD = (21+17+15+14+12+11) / 100 * 100% = 90

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 26

PROTOKOL - 3
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,0 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 5 - Čertovy schody
hornina: Vápence
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L5-S7 36 2 R E 25 180 90 0,80 pouze na mezi kluzu
L5-S1 36 2 R L 25 180 90 0,80 pouze na mezi kluzu
L5-S4 36 2 C E 22 250 90 1,11 pouze na mezi kluzu

L5-S10 36 2 C L 22 250 90 1,11 pouze na mezi kluzu
L5-S6 36 1,5 R E 25 180 60 1,06 pouze na mezi kluzu

L5-S12 36 1,5 R L 25 180 60 1,06 pouze na mezi kluzu
L5-S3 36 1,5 C E 22 250 60 1,47 pouze na mezi kluzu
L5-S9 36 1,5 C L 22 250 60 1,47 pouze na mezi kluzu
L5-S5 36 1 R E 25 180 44 1,59 pouze na mezi kluzu

L5-S11 36 1 R L 25 180 44 1,59 pouze na mezi kluzu
L5-S2 36 1 C E 22 250 44 2,21 pouze na mezi kluzu
L5-S8 36 1 C L 22 250 44 2,21 pouze na mezi kluzu

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Dolní Žleb
Souřadnice GPS:
Pořadové číslo lokality: 6

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 22

Označení vrtů pro svorníky: 3) L6-S1 - L6-S15

Označení jádrových vývrtů: 4) L6-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L6-S1
Pracovní označení: DZ/R/L2
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S2
Pracovní označení: DZ/C/L2

Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 3

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L6-S3
Pracovní označení: DZ/R/L1,5
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S4
Pracovní označení: DZ/C/L1,5
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S5
Pracovní označení: DZ/R/L1
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 6

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S6
Pracovní označení: DZ/C/L1
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 7

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L6-S7
Pracovní označení: DZ/R/E2
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 8

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L6-S8
Pracovní označení: DZ/C/E2
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S9
Pracovní označení: VO/R/E1,5
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S10
Pracovní označení: VO/C/E1,5
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S11
Pracovní označení: DZ/R/E1
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S12
Pracovní označení: DZ/C/E1
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S13
Pracovní označení: DZ/I/E2
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 14

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S14
Pracovní označení: DZ/I/E1,5
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014
Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L6-S15
Pracovní označení: DZ/I/E1
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 10.05.2014

Strana: 16

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L6-S1
Pracovní označení: DZ/R/L2
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450
50 550

100 600

150 0
200 0
245 0
300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 17

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

7,19

10,50
15,18
20,61

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S2
Pracovní označení: DZ/C/L2

Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 2

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 410
50 500

100 600

150 0

200 0

250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 18

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

9,52

12,7

15,06

17,76

21,49

7,47

62,03

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S3
Pracovní označení: DZ/R/L1,5
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400

50 500

100 600

150 0

200 0

230 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 19

13,24

17,31

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

1,21

3,9

7,53

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S4
Pracovní označení: DZ/C/L1,5
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 550

100 600

150 0

200 0

250 0

350 0

415 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 20

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,38

6,07

10,70

13,79

16,87

25,09

72,21

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S5
Pracovní označení: DZ/R/L1
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600
100 0

150 0

200 0

255 0

300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 21

3,24

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

8,20

11,68

15,05

17,23

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S6
Pracovní označení: DZ/C/L1
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
50 600

100 0

150 0
200 0

300 0

360 0

450 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 22

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

posun svorníku

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

0,33
0,90

2,33
4,01

8,59

33,33

posun svorníku

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S7
Pracovní označení: DZ/R/E2
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400

50 500

100 600
150 0
200 0

230 0
300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 23

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

11,30
15,11
20,53

23,67

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S8
Pracovní označení: DZ/C/E2
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 420
50 500

100 600

150 0

200 0
250 0
300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 24

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

48,03

0,99

3,30

4,58
6,82
8,60

10,51

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S9
Pracovní označení: VO/R/E1,5
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 550

100 600

150 0
200 0

250 0

350 0
400 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 25

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

3,21

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

10,20

28,16

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S10
Pracovní označení: VO/C/E1,5
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450

50 500
100 600

150 0

200 0
250 0
350 0

415 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 26

0,45

1,46

2,5

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

3,6
6,45

42,62

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S11
Pracovní označení: DZ/R/E1
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

50 500

100 600

150 0
195 0

250 0

300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 27

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

3,04

7,30

10,45
18,69

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S12
Pracovní označení: DZ/C/E1
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600
100 0

150 0

200 0

300 0
400 0

410 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 28

56,03

32,81
11,59

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,38
5,24

8,56

7,30

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S13
Pracovní označení: DZ/I/E2
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

50 420
100 500

150 600
200 0

250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 29

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

26,39
10,34

1,31

1,95
2,51

3,38

4,21

5,10

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S14
Pracovní označení: DZ/I/E1,5
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
50 415

100 500

150 600

200 0
250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014
Strana: 30

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

9,36

11,47

15,87

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

43,62
25,14

0,10

2,12

5,04

7,24

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L6-S15
Pracovní označení: DZ/I/E1
Název lokality: Dolní Žleb
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 450

50 500
100 600

150 0

200 0

300 0

395 0

400 0

Zpracoval: Datum: 30.05.2014

Strana: 31

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

0,54
4,31

5,40

6,80

11,50

28,67

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L6-J1
Pracovní označení: DZ/J/3
Název lokality: Dolní Žleb

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 06.04.2014

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka svorníku [m]: 3,00

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = ƩL10 / L * 100%

0,0 - 1,0 m RQD = (41+37+20) / 100 * 100% = 98
1,0 - 2,0 m RQD = (25+23+20+13) / 100 * 100% = 81

2,0 - 3,0 m RQD = (29+20+19+11+10) / 100 * 100% = 89 

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 07.04.2014
Strana: 32

PROTOKOL - 3
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU I

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,5 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 6- Dolní Žleb
hornina: Psamity
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L6-S1 36 2 R L 25 180
L6-S2 36 2 C L 22 250
L6-S7 36 2 R E 25 180
L6-S8 36 2 C E 22 250

L6-S13 51 2 I E 32 160
L6-S3 36 1,5 R L 25 180 92 0,88 150
L6-S4 36 1,5 C L 22 250
L6-S9 36 1,5 R E 25 180 92 0,53 90

L6-S10 36 1,5 C E 22 250
L6-S14 51 1,5 I E 32 160
L6-S5 36 1 R L 25 180
L6-S6 36 1 C L 22 250 98 1,86 210

L6-S11 36 1 R E 25 180 98 1,33 150
L6-S12 36 1 C E 22 250
L6-S15 51 1 I E 32 160

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Vlastějovice
Souřadnice GPS:
Pořadové číslo lokality: 7

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 17

Označení vrtů pro svorníky: 3) L7-S1 - L7-S17

Označení jádrových vývrtů: 4) L7-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L7-S1
Pracovní označení: VL/RI/E2
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S2
Pracovní označení: VL/RI/E1,5

Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 3

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L7-S3
Pracovní označení: VL/RI/E1
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S4
Pracovní označení: VL/C/E2
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S5
Pracovní označení: VL/C/E1,5
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 6

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S6
Pracovní označení: VL/C/E1
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 7

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L7-S7
Pracovní označení: VL/C/L2,5
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 8

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S8
Pracovní označení: VL/C/L2
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S9
Pracovní označení: VL/C/L1,5
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 10

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L7-S10
Pracovní označení: VL/C/L1
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 11

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L7-S11
Pracovní označení: VL/R/E2
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S12
Pracovní označení: VL/R/E1,5
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S13
Pracovní označení: VL/R/E1
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 14

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S14
Pracovní označení: VL/R/L2,5
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S15
Pracovní označení: VL/R/L2
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013

Strana: 16

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S16
Pracovní označení: VL/R/L1,5
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013

Strana: 17

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L7-S17
Pracovní označení: VL/R/L1
Název lokality: Vlastějovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.10.2013
Strana: 18

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L7-S1
Pracovní označení: VL/RI/E2
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 450

50 550
100 600

150 0
200 0
230 0
300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 19

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

4,90

7,42
10,51
13,01
16,81

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S2
Pracovní označení: VL/RI/E1,5

Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400
50 500

100 600

150 0
200 0
250 0
280 0
300 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 20

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

0,59

3,81

6,80
11,40
15,50
20,11

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S3
Pracovní označení: VL/RI/E1
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500

50 600

100 0

150 0

200 0
300 0

310 0
400 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 21

posun svorníku posun svorníku

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

11,45

14,80

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

1,70

5,80

23,92

30,01

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S4
Pracovní označení: VL/C/E2
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 420

50 500

100 600

150 0

200 0
250 0

300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 22

posun svorníku posun svorníku

28,01

68,41

23,61
20,63

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

[·10-1 mm]

14,01

17,31

33,61

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S5
Pracovní označení: VL/C/E1,5
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 450

50 500
100 600

150 0

200 0

250 0

350 0
420 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 23

posun svorníku posun svorníku

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,48
3,26

7,43

58,68
22,12

12,37

9,05

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S6
Pracovní označení: VL/C/E1
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
50 600

100 0

150 0

200 0

300 0

400 0

420 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 24

41,84

73,03

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku posun svorníku

0,83

5,73

10,01

11,59

15,08

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S7
Pracovní označení: VL/C/L2,5
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600

100 0

200 0
250 0

350 0
400 0

410 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 25

posun svorníku posun svorníku

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

1,45

5,43
7,20

24,01
50,16

67,31

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S8
Pracovní označení: VL/C/L2
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 410
50 500

100 600

150 0

200 0
250 0
300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 26

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

2,80

37,31

6,19

7,32

16,53

10,3
8,19

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S9
Pracovní označení: VL/C/L1,5
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 550

100 600

150 0
200 0

250 0

350 0
420 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 27

4,55

5,26

2,22

3,28

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

PROTOKOL - 2

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

0,41

12,08
72,21

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S10
Pracovní označení: VL/C/L1
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450

50 500
100 0

150 0

200 0
300 0
400 0

410 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 28

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

PROTOKOL - 2

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

0,09

62,31

34,02
5,20
3,06

1,56

0,58

0

100

200

300

400

500

600

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S11
Pracovní označení: VL/R/E2
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 550

100 600

150 0
200 0

250 0

350 0
400 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 29

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

[·10-1 mm]

7,23

12,31
28,81

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S12
Pracovní označení: VL/R/E1,5
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 410

50 500
100 600

150 0

200 0

250 0
300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 30

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

2,70
6,14

10,61

21,31

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S13
Pracovní označení: VL/R/E1
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

50 450
100 500

150 600
180 0
200 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 31

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

3,06
7,44

16,31
31,21

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S14
Pracovní označení: VL/R/L2,5
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 450

50 500
100 600

200 0
210 0
250 0
350 0

400 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 32

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

7,20

22,55
24,11

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S15
Pracovní označení: VL/R/L2
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 450

50 500
100 600

150 0
200 0
300 0
360 0
400 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013

Strana: 33

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

7,32

12,48
27,41

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S16
Pracovní označení: VL/R/L1,5
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

50 500
100 600

150 0
200 0
210 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013

Strana: 34

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

2,29
5,60

8,30
12,11
16,43

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L7-S17
Pracovní označení: VL/R/L1
Název lokality: Vlastějovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
50 500

100 600

150 0
200 0
250 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.11.2013
Strana: 35

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

1,43
4,01

7,32
11,41

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L7-J1
Pracovní označení: VL/J/3
Název lokality: Vlastějovice
OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 13.09.2013

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka svorníku [m]: 3,00

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = 115 - 3,3 * Jv

0,0 - 1,0 m RQD = 115 - 3,3 * 27 = 25,9
1,0 - 2,0 m RQD = 115 - 3,3 * 23 = 32,5
2,0 - 3,0 m RQD = 115 - 3,3 * 29 = 59,4

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 14.09.2013
Strana: 36

PROTOKOL - 3
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku L/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku L/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU RI

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,0 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 7 - Vlastějovice
hornina: Skarn, migmatit
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L7-S7 36 2,5 C L 22 250

L7-S14 36 2,5 R L 25 180
L7-S1 51 2 RI E 32 120
L7-S4 36 2 C E 22 250
L7-S8 36 2 C L 22 250

L7-S11 36 2 R E 25 180
L7-S15 36 2 R L 25 180
L7-S2 51 1,5 RI E 32 120
L7-S5 36 1,5 C E 22 250
L7-S9 36 1,5 C L 22 250

L7-S12 36 1,5 R E 25 180 30 0,83 140
L7-S16 36 1,5 R L 25 180
L7-S3 51 1 RI E 32 120
L7-S6 36 1 C E 22 250

L7-S10 36 1 C L 25 250
L7-S13 36 1 R E 25 180 26 0,88 100
L7-S17 36 1 R L 25 180 26 1,33 150

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Hanušovice
Souřadnice GPS:
Pořadové číslo lokality: 8

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 20

Označení vrtů pro svorníky: 3) L8-S1 - L8-S20

Označení jádrových vývrtů: 4) L8-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L8-S1
Pracovní označení: HA/R/L2,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S2
Pracovní označení: HA/R/L2
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 3

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L8-S3
Pracovní označení: HA/R/L1,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S4
Pracovní označení: HA/R/L1
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S5
Pracovní označení: HA/C/L2,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 6

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S6
Pracovní označení: HA/C/L2
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 7

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L8-S7
Pracovní označení: HA/C/L1,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 8

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S8
Pracovní označení: HA/C/L1
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S9
Pracovní označení: HA/R/E2,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S10
Pracovní označení: HA/R/E2
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S11
Pracovní označení: HA/R/E1,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S12
Pracovní označení: HA/R/E1
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S13
Pracovní označení: HA/C/E2,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 14

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S14
Pracovní označení: HA/C/E2
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S15
Pracovní označení: HA/C/E1,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014

Strana: 16

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S16
Pracovní označení: HA/C/E1
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014

Strana: 17

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S17
Pracovní označení: HA/I/E2,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 18

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L8-S18
Pracovní označení: HA/I/E2
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 19

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S19
Pracovní označení: HA/I/E1,5
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 20

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S20
Pracovní označení: HA/I/E1
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1 1,5 2 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.03.2014
Strana: 21

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L8-S1
Pracovní označení: HA/R/L2,5
Název lokality: Hanušovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

10 600
100 0

200 0
210 0
300 0
400 0
450 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 22

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,46
12,81

26,31
32,4

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S2
Pracovní označení: HA/R/L2
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 2

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400
50 500

100 600

150 0
200 0
250 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 23

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

16,76

23,39
39,08

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S3
Pracovní označení: HA/R/L1,5
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400

50 500

100 600

150 0

200 0
250 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 24

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

3,7

17,88

12,65

8,53

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S4
Pracovní označení: HA/R/L1
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600

100 0

150 0

200 0
250 0
350 0
400 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 25

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

3,60

14,36

10,86

7,50

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku [·10-
1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S5
Pracovní označení: HA/C/L2,5
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600
100 0

200 0

250 0

350 0

400 0
410 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 26

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,60

58,89
48,50

13,48

5,56

3,57

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku [·10-
1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S6
Pracovní označení: HA/C/L2
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 410
50 600

100 0

150 0
200 0

250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 27

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

posun svorníku posun svorníku

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

61,23

10,66

1,97

3,13
4,25

5,45

7,38

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S7
Pracovní označení: HA/C/L1,5
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

50 500

100 600
150 0
200 0

250 0
350 0

420 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 28

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,88

68,37

20,99

3,49
6,77

11,20

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

8,94

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S8
Pracovní označení: HA/C/L1
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 500
50 600

100 0

150 0

200 0
300 0
400 0

410 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 29

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

0,08
0,69

62,21

39,01
9,23
4,26

2,30

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S9
Pracovní označení: HA/R/E2,5
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600

100 0

150 0

200 0

230 0

300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 30

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

21,31

17,41

13,81

9,80

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku [·10-
1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S10
Pracovní označení: HA/R/E2
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450

50 500
100 600

150 0

200 0
250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 31

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

11,73

19,31

32,48

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S11
Pracovní označení: HA/R/E1,5
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

50 500

100 600

150 0
190 0

250 0

300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 32

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

15,31
6,40

3,50

0,93

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S12
Pracovní označení: HA/R/E1
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500
50 600

100 0

150 0

200 0
210 0

300 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 33

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,05
4,09

28,35
15,26

10,91

7,65

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S13
Pracovní označení: HA/C/E2,5
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 410

50 450
100 500

150 600
200 0

250 0

350 0

400 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 34

35,72

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]
56,83

11,27

4,38

2,50
1,50

0,56

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S14
Pracovní označení: HA/C/E2
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 410

50 500
100 600

150 0
200 0
250 0

300 0

350 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 35

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,32

60,38

6,05

4,37

3,15
2,15
1,24

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S15
Pracovní označení: HA/C/E1,5
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 450

50 500
100 600

150 0
200 0
250 0
350 0
430 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014

Strana: 36

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,31

70,00
11,51
5,39
3,96
2,60

1,58

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S16
Pracovní označení: HA/C/E1
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

50 600
100 0

150 0
200 0
300 0
400 0
420 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014

Strana: 37

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

56,37
39,28
10,38

0,08

4,04
2,43

0,43

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S17
Pracovní označení: HA/I/E2,5
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

50 600
100 0

200 0
250 0
350 0
400 0
450 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 38

6,45

32,86
17,93
14,45
13,01

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S18
Pracovní označení: HA/I/E2
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 2
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 410

50 500
100 600

150 0
200 0
250 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 39

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

41,23

4,97

19,15
15,76
12,04
9,44
6,87

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku [·10-
1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S19
Pracovní označení: HA/I/E1,5
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

50 600
100 0

150 0
200 0
250 0
350 0
410 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 40

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

17,70

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,15

41,62

11,73
9,88
4,31

2,55

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L8-S20
Pracovní označení: HA/I/E1
Název lokality: Hanušovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

50 600
100 0

150 0
200 0
300 0
400 0
410 0

Zpracoval: Datum: 30.04.2014
Strana: 41

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,79
7,18

47,36
42,08
19,00
12,73
9,89

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L8-J1
Pracovní označení: HA/J/3
Název lokality: Hanušovice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 18.03.2014

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka svorníku [m]: 3,00

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = ƩL10 / L * 100%

0,0 - 1,0 m RQD = (24+16+14) / 100 * 100% = 54
1,0 - 2,0 m RQD = (17+14+11+10) / 100 * 100% = 52
2,0 - 3,0 m RQD = (13+12+12+11) / 100 * 100% = 48

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 19.03.2014
Strana: 42

PROTOKOL - 3
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku L/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku L/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU I

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku E/2.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/2.0
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1.0
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/2.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/1.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/2.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/1.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/2.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/2.0
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/1.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/1.0
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 2,0 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 8 - Hanušovice
hornina:
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L8-S1 36 2,5 R L 25 180
L8-S5 36 2,5 C L 22 250
L8-S9 36 2,5 R E 25 180

L8-S13 36 2,5 C E 22 250
L8-S17 51 2,5 I E 32 160
L8-S2 36 2 R L 25 180
L8-S6 36 2 C L 22 250

L8-S10 36 2 R E 25 180
L8-S14 36 2 C E 22 250
L8-S18 51 2 I E 32 160
L8-S3 36 1,5 R L 25 180
L8-S7 36 1,5 C L 22 250

L8-S11 36 1,5 R E 25 180 53 0,86 145
L8-S15 36 1,5 C E 22 250
L8-S19 51 1,5 I E 32 160 53 0,75 180
L8-S4 36 1 R L 25 180
L8-S8 36 1 C L 22 250

L8-S12 36 1 R E 25 180
L8-S16 36 1 C E 22 250 54 2,12 240
L8-S20 51 1 I E 32 160

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Vilémov
Souřadnice GPS:

Pořadové číslo lokality: 9

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 12

Označení vrtů pro svorníky: 3) L9-S1 - L9-S12

Označení jádrových vývrtů: 4) L9-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L9-S1
Pracovní označení: VI/R/L1
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L9-S2
Pracovní označení: VI/R/L0,75
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 3

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L9-S3
Pracovní označení: VI/R/L0,5
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L9-S4
Pracovní označení: VI/R/E1
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L9-S5
Pracovní označení: VI/R/E0,75
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 6

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L9-S6
Pracovní označení: VI/R/E0,5
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 7

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L9-S7
Pracovní označení: VI/C/E1
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 8

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L9-S8
Pracovní označení: VI/C/E0,75
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L9-S9
Pracovní označení: VI/C/E0,5
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L9-S10
Pracovní označení: VI/C/L1
Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1 2,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L9-S11
Pracovní označení: VI/C/L0,75

Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L9-S12
Pracovní označení: VI/C/L0,5

Název lokality: Vilémov

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1 2,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 13

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L9-S1
Pracovní označení: VI/R/L1
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500
50 600

100 0
150 0
200 0
250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 24

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,11
2,10

5,83
9,28
10,72
28,73

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S2
Pracovní označení: VI/R/L0,75
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,75

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
10 500

50 600

100 0
150 0
200 0
230 0
300 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 25

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

30,01
15,22
10,53
6,35

3,05

0,41

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S3
Pracovní označení: VI/R/L0,5
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400

10 500

50 600

100 0

150 0
180 0
200 0
300 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 26

5,8

10,76
22,11

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,31

2,05

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S4
Pracovní označení: VI/R/E1
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500

50 600

100 0

150 0
200 0

220 0
300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 27

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

0,11

30,37

2,85

5,85

22,01
12,18

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S5
Pracovní označení: VI/R/E0,75
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

10 500
50 600

100 0

150 0

200 0

270 0
300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 28

3,86

6,75

9,90

19,11

0,11
1,24

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S6
Pracovní označení: VI/R/E0,5
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400
10 500
50 600

100 0
150 0

170 0

200 0

300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 29

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

posun svorníku posun svorníku

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

0,67
6,30

13,13
19,12

23,61

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S7
Pracovní označení: VI/C/E1
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 500

50 600

100 0
150 0
200 0

300 0
400 0

450 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 30

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

0,30

60,11

21,96
8,96

5,25
3,55
1,98

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S8
Pracovní označení: VI/C/E0,75
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 500
50 0

100 0

150 0

200 0
300 0
400 0

430 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 31

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

0,41

48,11

31,81
8,30

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

5,43

2,66

1,23

0

100

200

300

400

500

600

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S9
Pracovní označení: VI/C/E0,5
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

50 600

100 0

150 0

200 0

300 0

380 0
400 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 32

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

0,81

35,81

14,83

6,50

4,31

2,51

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S10
Pracovní označení: VI/C/L1
Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 450

50 500
100 0

150 0

200 0
300 0

400 0

420 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 33

2,40

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,71

4,11

6,97

51,43

31,30

9,83

0

100

200

300

400

500

600

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S11
Pracovní označení: VI/C/L0,75

Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

50 600

100 0

150 0
200 0

300 0

400 0
450 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 34

0,85

2,11

58,61
47,11

38,01

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

5,19
3,50

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L9-S12
Pracovní označení: VI/C/L0,5

Název lokality: Vilémov
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

50 600
100 0

150 0

200 0

300 0

360 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 35

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

0,61

36,01

21,31

9,01

5,61

3,27

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku L/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku L/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/1 [*10-
1 mm]

Posuny svorníku R/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1 [*10-
1 mm]

Posuny svorníku C/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 0,75 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 0,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 9 - Vilémov
hornina:
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L9-S1 36 1 R L 25 180
L9-S4 36 1 R E 25 180 0,88 100
L9-S7 36 1 C E 22 250

L9-S10 36 1 C L 22 250
L9-S2 36 0,75 R L 25 180
L9-S5 36 0,75 R E 25 180 2,06 175
L9-S8 36 0,75 C E 22 250 2,89 245

L9-S11 36 0,75 C L 22 250 2,24 190
L9-S3 36 0,5 R L 25 180 0,88 50
L9-S6 36 0,5 R E 25 180 2,65 150
L9-S9 36 0,5 C E 22 250 3,54 200

L9-S12 36 0,5 C L 22 250 3,18 180

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Železný Brod
Souřadnice GPS:

Pořadové číslo lokality: 10

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 15

Označení vrtů pro svorníky: 3) L10-S1 - L10-S15

Označení jádrových vývrtů: 4) L10-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L10-S1
Pracovní označení: ZB/R/L1

Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2014
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S2
Pracovní označení: ZB/R/L0,75
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 3

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L10-S3
Pracovní označení: ZB/R/L0,5
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S4
Pracovní označení: ZB/R/E1
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S5
Pracovní označení: ZB/R/E0,75
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 6

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S6
Pracovní označení: ZB/R/E0,5
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 7

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L10-S7
Pracovní označení: ZB/C/L1
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 8

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S8
Pracovní označení: ZB/C/L0,75

Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S9
Pracovní označení: ZB/C/L0,5
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 10

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L10-S10
Pracovní označení: ZB/C/E1
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S11
Pracovní označení: ZB/C/E0,75
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S12
Pracovní označení: ZB/C/E0,5
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Grunert

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S13
Pracovní označení: ZB/I/E1
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 14

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S14
Pracovní označení: ZB/I/E0,75
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L10-S15
Pracovní označení: ZB/I/E0,5
Název lokality: Železný Brod

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Grunert
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013

Strana: 16

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L10-S1
Pracovní označení: ZB/R/L1

Název lokality: Železný Brod

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500
50 600

100 0

150 0
200 0
220 0
300 0

Zpracoval: Datum: 25.09.2014
Strana: 17

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,61
3,98

9,26

14,99
20,00
30,01

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S2
Pracovní označení: ZB/R/L0,75
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,75

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400

10 500

50 600

100 0
150 0

160 0
200 0
300 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 18

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

0,91

10,70

33,11

19,05
28,66

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S3
Pracovní označení: ZB/R/L0,5
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400

10 500

50 600

100 0

200 0
250 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 20.01.2014
Strana: 19

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

24,73

13,31

0,41

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S4
Pracovní označení: ZB/R/E1
Název lokality: Železný Brod

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500

50 600

100 0

150 0
200 0

220 0
300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 20

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,11

21,31

16,85
10,90

5,29

2,01

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S5
Pracovní označení: ZB/R/E0,75
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

10 500
50 600

100 0

150 0

200 0

260 0

300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 21

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

1,49

72,34

60,60

53,82

46,45

22,99

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S6
Pracovní označení: ZB/R/E0,5
Název lokality: Železný Brod

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT:

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400
10 500
50 600

100 0
150 0

200 0

220 0

300 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 22

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

1,48
6,66

31,28

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku posun svorníku

22,82

17,52
12,93

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S7
Pracovní označení: ZB/C/L1
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
5 400

10 500

50 600
100 0
150 0

200 0
280 0

300 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 23

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,04

6,46

45,68
34,06

23,34
14,18

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S8
Pracovní označení: ZB/C/L0,75

Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 500
10 600

50 0

100 0

200 0
300 0
400 0

450 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 24

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

0,83

5,60

2,93

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S9
Pracovní označení: ZB/C/L0,5
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

10 600

50 0

100 0

200 0

250 0

350 0
400 0

Zpracoval: Datum: 17.01.2014
Strana: 25

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku posun svorníku

PROTOKOL - 2

0,40

7,61

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S10
Pracovní označení: ZB/C/E1
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 450

10 500
50 600

100 0

150 0

200 0

300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 26

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

44,51

19,81

0,11
2,36

7,91

12,31

14,38

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S11
Pracovní označení: ZB/C/E0,75
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

10 500

50 600

100 0
200 0

250 0

300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 27

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,03

23,01

6,11

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S12
Pracovní označení: ZB/C/E0,5
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

50 600
100 0
150 0

200 0

300 0
360 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 28

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S13
Pracovní označení: ZB/I/E1
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 450

50 500

100 550

150 600

200 0

300 0

380 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 29

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,11

41,21

5,34

8,66

13,13

21,60

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S14
Pracovní označení: ZB/I/E0,75
Název lokality: Železný Brod

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

10 600
50 0

100 0
150 0
200 0
300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 30

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,81
3,34

52,41
32,48
15,51
11,32
5,94

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L10-S15
Pracovní označení: ZB/I/E0,5
Název lokality: Železný Brod
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 500
10 600
50 0

100 0

150 0

200 0

300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014

Strana: 31

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

PROTOKOL - 2

0,11
2,06

4,84

8,97

13,47

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku L/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku L/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU I

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku E/1 [*10-
1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku R/1 [*10-
1 mm]

Posuny svorníku R/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1 [*10-
1 mm]

Posuny svorníku C/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/1 [*10-
1 mm]

Posuny svorníku I/0,75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/0,5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 0,75 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 0,5 M

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 10 - Železný Brod
hornina:
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L10-S1 36 1 R L 25 180
L10-S4 36 1 R E 25 180
L10-S7 36 1 C L 22 250

L10-S10 36 1 C E 22 250 1,33 150
L10-S13 51 1 I E 32 160 0,94 150
L10-S2 36 0,75 R L 25 180 1,77 150
L10-S5 36 0,75 R E 25 180
L10-S8 36 0,75 C L 22 250 0,59 50

L10-S11 36 0,75 C E 22 250 0,47 40
L10-S14 51 0,75 I E 32 160 0,83 100
L10-S3 36 0,5 R L 25 180 0,88 50
L10-S6 36 0,5 R E 25 180
L10-S9 36 0,5 C L 22 250 0,88 50

L10-S12 36 0,5 C E 22 250
L10-S15 51 0,5 I E 32 160 1,25 100

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Vrané nad Vltavou
Souřadnice GPS:
Pořadové číslo lokality: 11

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 17

Označení vrtů pro svorníky: 3) L11-S1 - L11-S17

Označení jádrových vývrtů: 4) L11-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY

PROTOKOL - 0



OZNAČENÍ VRTU: L11-S1
Pracovní označení: VR/I/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 2

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L11-S2
Pracovní označení: VR/I/E0,75
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 3

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S3
Pracovní označení: VR/I/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:
GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 4

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L11-S4
Pracovní označení: VR/C/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Frandofer

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 5

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L11-S5
Pracovní označení: VR/C/E0,75
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 6

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L11-S6
Pracovní označení: VR/C/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 7

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S7
Pracovní označení: VR/R/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 8

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S8
Pracovní označení: VR/R/E0,75
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

 

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S9
Pracovní označení: VR/R/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S10
Pracovní označení: VR/RI/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S11
Pracovní označení: VR/RI/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S12
Pracovní označení: VR/C/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:
Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S13
Pracovní označení: VR/C/E0,75

Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 14

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S14
Pracovní označení: VR/C/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S15
Pracovní označení: VR/R/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015

Strana: 16

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S16
Pracovní označení: VR/R/E0,75
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015

Strana: 17

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S17
Pracovní označení: VR/R/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 20.06.2015
Strana: 18

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L11-S1
Pracovní označení: VR/I/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400

50 500

100 600

150 0
200 0
250 0
300 0
343 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 19

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,16

3,38

4,49

5,97

26,83
12,23
8,31
6,8

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S2
Pracovní označení: VR/I/E0,75
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

5 400
50 500

100 600

150 0

200 0
250 0
300 0
345 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 20

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,58

3,19

4,63

18,48
8,44
7,38
5,87

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S3
Pracovní označení: VR/I/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 334

5 400

50 500

100 600

150 0
200 0
250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 21

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

posun svorníku posun svorníku

9,18
6,73

1,75

2,94

4,01
5,13

17,39

0,53

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S4
Pracovní označení: VR/C/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 350

5 353

50 400

100 500

150 600

200 0

250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 22

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,41 46,72

34,35

15,55
12,17

3,24

5,00

7,07

9,14

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S5
Pracovní označení: VR/C/E0,75
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ MATKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 350

5 351
50 400

100 500

150 600

200 0

250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 23

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

5,88

33,86

42,26
7,80

16,16
13,74

9,60

10,93

12,40

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S6
Pracovní označení: VR/C/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 350
5 351

50 400

100 500

150 600

200 0

250 0

300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 24

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,28
20,62
29,78

1,10

7,20

1,94

2,52

3,40

4,93

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S7
Pracovní označení: VR/R/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ MATKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

5 500

50 600

100 0

150 0

200 0
236 0

300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 25

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

[·10-1 mm] [·10-1 mm]

posun svorníku posun svorníku

0,27

1,33

8,31
2,87

1,96

1,74

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S8
Pracovní označení: VR/R/E0,75
Název lokality: Vrané nad Vltavou

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ MATKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 500
5 600

50 0

100 0

150 0
184 0
400 0

450 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 26

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,47

2,10

3,52

10,78

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S9
Pracovní označení: VR/R/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ MATKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

5 500

50 600

100 0

150 0

188 0

200 0
300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 27

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,37

1,31

2,42

9,60

0,19

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S10
Pracovní označení: VR/RI/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → SVORNÍK LEZE ZE SKÁLY

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400

5 500
50 600

100 0

150 0
200 0

231 0

300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 28

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,21
2,10

14,68

6,97
5,61

3,20

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S11
Pracovní označení: VR/RI/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ MATKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

5 500

50 600

100 0
150 0

180 0

200 0
300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 29

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,24

0,20

18,71

8,87
3,14

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S12
Pracovní označení: VR/C/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 300
5 400

50 500

100 600

150 0

200 0
250 0
287 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 30

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

0,87

1,86

2,82

3,90
5,09

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S13
Pracovní označení: VR/C/E0,75

Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 343
5 400

50 500

100 600
150 0

200 0

250 0

300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 31

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]
49,86

0,57

1,95

11,74

9,26

7,56

5,18
3,67

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S14
Pracovní označení: VR/C/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
5 500

50 600

100 0

150 0

180 0
200 0

300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 32

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,52
1,50

2,54

3,96

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S15
Pracovní označení: VR/R/E0,5
Název lokality: Vrané nad Vltavou

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → UTRŽENÝ ZÁVIT

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500
5 600

50 0
100 0

146 0

200 0

300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015

Strana: 33

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,66

2,66
5,86

9,10

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S16
Pracovní označení: VR/R/E0,75
Název lokality: Vrané nad Vltavou
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → UTRŽENÝ ZÁVIT

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
5 500

50 600

100 0
150 0
171 0
200 0
300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015

Strana: 34

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

2,93

25,52
10,59
7,68

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

5,02

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L11-S17
Pracovní označení: VR/R/E1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → UTRŽENÝ ZÁVIT

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400
5 500

50 600

100 0
150 0
171 0
200 0
300 0

Zpracoval: Datum: 30.06.2015
Strana: 35

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

1,01
3,73

12,85
8,96
6,32

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L11-J1
Pracovní označení: VR/J/1
Název lokality: Vrané nad Vltavou

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 20.05.2015

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka svorníku [m]: 1,00

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = ƩL10 / L * 100%

0,0 - 1,0 m RQD = (19+15) / 100 * 100% = 34

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 21.05.2015
Strana: 36

PROTOKOL - 3
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU I

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU RI

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E ( ČÁST 1)

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E ( ČÁST 2)

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku R/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/0,75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/0,5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku R/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/0,5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 0,75 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 0,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



akce:
lokalita: Lokalita 11 - Vrané nad Vltavou
hornina:
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L11-S1 51 1 I E 32 160 34 0,75 120
L11-S4 36 1 C E 22 250 34 1,77 200
L11-S7 36 1 R E 25 180 34 1,33 150

L11-S10 51 1 RI E 32 120 34 0,62 100
L11-S14 36 1 C E 22 250 34 0,88 100
L11-S17 36 1 R E 25 180 34 1,24 140
L11-S2 51 0,75 I E 32 160
L11-S5 36 0,75 C E 22 250
L11-S8 36 0,75 R E 25 180 26 1,06 90

L11-S13 36 0,75 C E 22 250 26 1,77 150
L11-S16 36 0,75 R E 25 180 26 1,59 135
L11-S3 51 0,5 I E 32 160
L11-S6 36 0,5 C E 22 250
L11-S9 36 0,5 R E 25 180 17 2,48 140

L11-S11 51 0,5 RI E 32 120 17 1,00 80
L11-S12 36 0,5 C E 22 250 17 0,88 50
L11-S15 36 0,5 R E 25 180

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



akce:
lokalita: Lokalita 12 - Štěchovice
hornina:
provedení vrtů:
provedení tahoých zkoušek:

Č. vrtu
Průměr 

vrtu ± 2,5 
mm

Délka vrtu
Typ 

svorníku
Zálivka

Pr. 
svorníku

Únosnost svorníku - 
mez kluzu, popř. mez 

pevnosti závitu

Klasifikace 
RQD

Plášťové tření 
kořen/hornina 

Porušení při plné 
mobilizaci pl. tření 

[mm] [m] [-] [-] [mm] [kN] [-] [MPa] [kN]
L12-S3 51 1 RI E 32 120
L12-S4 51 1 I E 32 160
L12-S9 36 1 R E 25 180

L12-S10 36 1 C E 22 250 19 1,77 200
L12-S15 36 1 C L 22 250 19 0,88 100
L12-S16 36 1 R L 25 180 19 1,24 140
L12-S2 51 0,75 RI E 32 120
L12-S5 51 0,75 I E 32 160
L12-S8 36 0,75 R E 25 180 14 0,59 50

L12-S11 36 0,75 C E 22 250 14 1,06 90
L12-S14 36 0,75 C L 22 250 14 0,12 10
L12-S17 36 0,75 R L 25 180 14 0,12 10
L12-S1 51 0,5 RI E 32 120
L12-S6 51 0,5 I E 32 160 10 1,25 100
L12-S7 36 0,5 R E 25 180 10 1,59 90

L12-S12 36 0,5 C E 22 250 10 0,88 50
L12-S13 36 0,5 C L 22 250 10 0,88 50
L12-S18 36 0,5 R L 25 180 10 0,18 10

TABULKA VYHODNOCENÍ TAHOVÝCH ZKOUŠEK
Výzkumný úkol



Název lokality: Štěchovice
Souřadnice GPS:

Pořadové číslo lokality: 12

POPIS LOKALITY:

VYMEZENÍ PRACÍ:

Počet jádrových vývrtů: 1) 1

Počet zkušebních svorníků: 2) 18

Označení vrtů pro svorníky: 3) L12-S1 - L12-S18

Označení jádrových vývrtů: 4) L12-J1

NÁKRES: 5)

Zpracoval:
Strana: 1

PROTOKOL - 0
TITULNÍ LIST - POPIS LOKALITY



OZNAČENÍ VRTU: L12-S1
Pracovní označení: ST/RI/E0,5
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 2

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S2
Pracovní označení: ST/RI/E0,75
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 3

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S3
Pracovní označení: ST/RI/E1
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 4

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S4
Pracovní označení: ST/I/E1
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Frandofer

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 5

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S5
Pracovní označení: ST/I/E0,75

Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 6

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L12-S6
Pracovní označení: ST/I/E0,5

Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 7

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S7
Pracovní označení: ST/R/E0,5
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 8

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S8
Pracovní označení: ST/R/E0,75
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Frandofer

Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 9

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S9
Pracovní označení: ST/R/E1
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti
Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS
Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 25.07.2013
Strana: 10

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S10
Pracovní označení: ST/C/E1
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 11

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S11
Pracovní označení: ST/C/E0,75

Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 12

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S12
Pracovní označení: ST/C/E0,5
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 13

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S13
Pracovní označení: ST/C/L0,5
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 14

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S14
Pracovní označení: ST/C/L0,75
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 15

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S15
Pracovní označení: ST/C/L1

Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015

Strana: 16

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S16
Pracovní označení: ST/R/L1
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015

Strana: 16

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S17
Pracovní označení: ST/R/L0,75

Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:
- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 17

VRTNÝ PROTOKOL

PROTOKOL - 1



OZNAČENÍ VRTU: L12-S18
Pracovní označení: ST/R/L0,5

Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Hilti

Změřil: Frandofer
Způsob měření dat:

GEOTECHNICKÝ POPIS

Geologické zatřídění, RQD 8):

Základní popis:6)

- přítomnost vody:

- stav puklinového systému:

- stav horninového masívu:

- vrtatelnost:
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5 0,75 1

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

POZNÁMKY, VYHODNOCENÍ ZKOUŠKY:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 18

PROTOKOL - 1
VRTNÝ PROTOKOL



OZNAČENÍ VRTU: L12-S1
Pracovní označení: ST/RI/E0,5
Název lokality: Štěchovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
5 500

50 600

100 0
150 0
200 0
218 0
300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 19

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,94

6,42
10,30
14,52
17,73

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S2
Pracovní označení: ST/RI/E0,75
Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
5 500

50 600

100 0
150 0
200 0
300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 20

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,06

28,11
22,52
17,01

10,56

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S3
Pracovní označení: ST/RI/E1
Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 120

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 300

5 400

50 500

100 600

150 0
200 0

206 0
250 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 21

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,16

16,89

15,65
11,85

8,06

4,82

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S4
Pracovní označení: ST/I/E1
Název lokality: Štěchovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 343

5 350

50 400

100 500

150 600
200 0

250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 22

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

1,40

28,48

0,09

12,85
8,95

6,51
5,06

3,48

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S5
Pracovní označení: ST/I/E0,75

Název lokality: Štěchovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 350

5 364
50 400

100 500

150 600

200 0

250 0
300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 23

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

42,67

30,35

17,92
14,50

11,95

9,05

1,90
4,48

6,76

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S6
Pracovní označení: ST/I/E0,5

Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 160

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400

5 500

50 600

100 0

150 0

200 0

250 0

300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 24

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,08

11,32

9,01

7,65

5,66

3,98

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S7
Pracovní označení: ST/R/E0,5
Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

5 500

50 600
100 0
111 0

200 0
250 0

300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 25

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

27,74
16,07
8,71

2,50

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S8
Pracovní označení: ST/R/E0,75
Název lokality: Štěchovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
5 500

50 600

100 0

137 0

150 0

200 0

300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 26

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,59

30,83

22,63

11,98

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S9
Pracovní označení: ST/R/E1
Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → STRŽENÁ MATKA

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

5 500

50 600

100 0

150 0

200 0

214 0
300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 27

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,14

22,12

19,56

15,03

9,4

5,28

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S10
Pracovní označení: ST/C/E1
Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 343

5 400

50 500

100 600

150 0
200 0

250 0

300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 28

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]
59,22

0,7

1,01

8,76

4,24

2,59
2,13

1,65

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S11
Pracovní označení: ST/C/E0,75

Název lokality: Štěchovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 0,75

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTAŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 400

5 500

50 600

100 0
150 0

200 0

300 0
350 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 29

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

2,1

4,92
12,64

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S12
Pracovní označení: ST/C/E0,5
Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5

Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500
5 600

50 0

100 0

150 0

200 0
300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 30

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,21

19,48

12,97

5,27

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S13
Pracovní označení: ST/C/L0,5
Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400

5 500

50 550

100 600
150 0

200 0

214 0

300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 31

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

0,05

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

4,68

20,69

9,72
15,49

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S14
Pracovní označení: ST/C/L0,75
Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI

Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500
5 600

50 0

100 0
150 0
200 0
300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015
Strana: 32

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0,42
9,1

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S15
Pracovní označení: ST/C/L1

Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G

Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 250

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 500
10 600

50 0

100 0

150 0

200 0

300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015

Strana: 33

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

2,06

8,97

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

13,47

0,11

4,84

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S16
Pracovní označení: ST/R/L1
Název lokality: Štěchovice
POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 1
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → PŘETRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 400
5 500

50 600

100 0

150 0
189 0
200 0
300 0

Zpracoval: Datum: 15.05.2015

Strana: 34

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

2,91
6,89

32,39
15,75

10,92

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S17
Pracovní označení: ST/R/L0,75

Název lokality: Štěchovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,75
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]
0 500

5 600
50 0

100 0
150 0
200 0
300 0
400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 35

posun svorníku

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

4,07
14,25

24,33

ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

PROTOKOL - 2

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



OZNAČENÍ VRTU: L12-S18
Pracovní označení: ST/R/L0,5

Název lokality: Štěchovice

POPIS POUŽITÉHO MATERÍÁLU 6)

Typ svorníku: C I R RI
Typ zálivky: E L G
Délka svorníku [m]: 0,5
Průměr svorníku [mm]: 22 25 32

Vrcholová únosnost svorníku [kN]: 7) 180

Únosnost svorníku dle tahové zkoušky: 8)

TABULKA NAM ĚŘENÝCH HODNOT: → VYTRŽENÁ

zatížení zatížení

[kN] [kN]

0 500
5 600

50 0

100 0

150 0

200 0

300 0

400 0

Zpracoval: Datum: 21.01.2014
Strana: 36

posun svorníku

PROTOKOL - 2
ZKUŠEBNÍ PROTOKOL

[·10-1 mm]

posun svorníku

[·10-1 mm]

3,05

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10

posun svorníku
[·10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



Označení jádrového vývrtu: L12-J1
Pracovní označení: ST/J/1,5
Název lokality: Štěchovice

OBECNÉ INFORMACE
Datum vrtání: 29.04.2015

Klimatické podmínky:

- teplota:

- podnebí:

Použitý vrtný stroj: Goltz

Změřil: Frandofer, Frydrych

Délka vrtu [m]: 1,50

GEOTECHNICKÝ POPIS
Index RQD [-]: RQD = ƩL10 / L * 100%

0,0 - 1,0 m RQD = (19) / 100 * 100% = 19
1,0 - 2,0 m RQD = (20+16) / 50 * 100% = 72

Schéma vrtného jádra:

Zpracoval: Datum: 30.04.2015
Strana: 37

PROTOKOL - 3
GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU R

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU C

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.5
[*10-1 mm]

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku L/0.5
[*10-1 mm]

·10 -1 mm

kN

·10 -1 mm

kN



POSUNY SVORNÍKŮ TYPU I

POSUNY SVORNÍKŮ TYPU RI

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

Posuny svorníku E/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku E/0.5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU E 

POSUNY SVORNÍKŮ SE ZÁLIVKOU L

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Posuny svorníku R/1
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/0.75
[*10-1 mm]
Posuny svorníku R/0.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/1
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/0.75
[*10-1 mm]
Posuny svorníku C/0.5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/1 [*10-
1 mm]
Posuny svorníku I/0,75
[*10-1 mm]
Posuny svorníku I/0,5
[*10-1 mm]
Posuny svorníku RI/1
[*10-1 mm]
Posuny svorníku RI/0.75
[*10-1 mm]
Posuny svorníku RI/0,5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40

Posuny svorníku R/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/0.5
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/1
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.75
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/0.5
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 1,0 M

POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 0,75 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50 60 70

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30 40 50

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm



POSUNY SVORNÍKŮ DÉLKY 0,5 M

0

100

200

300

400

500

600

700

0 10 20 30

Posuny svorníku R/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku R/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku C/L
[*10-1 mm]

Posuny svorníku I/E
[*10-1 mm]

Posuny svorníku RI/E
[*10-1 mm]

kN

·10 -1 mm


